

Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n,  
 Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yahquemehcan, Tlaxcala,  
 Tel. 241 203 01 01,  
 R.F.C. BPA1903228Q5  
 601 General de Ley Personas Morales

<b>Movimiento:</b> Factura	<b>BTC 4809</b>
<b>Fecha Comprobante:</b>	11/01/2021 13:37:40
<b>Fecha Autorización SAT:</b>	11/01/2021 13:01:22
<b>Tipo Comprobante:</b>	<b>INGRESO</b>
<b>Folio Fiscal</b>	
884DFA84-5FA6-4BB3-AF06-7C63330B162B	

<b>Expedido en:</b>	Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n, Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yahquemehcan, Tlaxcala,	
<b>Facturado a:</b>	(WBT40) ECODELI COMERCIAL, SA DE CV	<b>Consignado A:</b> ALMACEN GENERAL LEON
	RFC ECO061122F78 AV RESTAURADORES OTENO. 1001 Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Del. León, Tel.: 7889800 C.P. 37490, Edo. Guanajuato, MÉXICO,	AV. RESTAURADORES OTE.No. 10012, Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Edo. León, Guanajuato, C.P. 37490,

<b>OBSERVACIONES:</b>	ECODELI LEÓN/SELLO-4746732 BTC	
<b>Almacen:</b>	1	<b>Lugar de Expedición:</b> Tlaxcala,
<b>Orden Surtido:</b>	BT4582	<b>Forma de Pago:</b> 99
<b>Vendedor:</b>	(002)CESAR HIRASHI	<b>Método de Pago:</b> PPD
<b>Pedido Cliente:</b>	BJX8646	
<b>Condición de Pago:</b>	45 días	<b>Número de cta. pago:</b> 0747
<b>Referencia</b>	TRANSPORTES FRANCO	<b>Uso del CFDI:</b> G03-Gastos en general
<b>Tipo Relación:</b>		<b>Moneda:</b> Pesos T.C. : 1
<b>Folio Fiscal (CFDI Relacionados):</b>		<b>Fecha Requerida:</b> 12/01/2021

Codigo	Prod SAT	Descripción	Und SAT	Unidad	Cantidad	Precio / Unit	Importe
1250-B	14111705	SERVILLETA BRISSA 12/ 500 C/6000 SERV	X4G	CJA	250	272.14	68,035.00
6180-B1	14111703	TOALLA EN ROLLO BLANCA 130 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	500	177.83	88,915.00
BP110	14111703	HIGIENICO SIN CENTRO PRECORTADO HD 110 MTS	X4G	CJA	120	224.24	26,908.80
BP130	14111704	HIGIENICO JR. 130 MTS C/12 ROLLOS VALUE BLUE	X4G	CJA	437	180.40	78,834.80
BP239	14111703	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA VALUE BLUE 12/250	X4G	CJA	200	183.01	36,602.00
BP483	14111704	HIGIENICO JUMBO JR. 300 MTS C/12 ROLLOS	X4G	CJA	60	384.64	23,078.40

<b>SubTotal</b>	<b>322,374.00</b>
<b>IVA EFECTO AL COBRO IVA</b>	<b>51,579.84</b>
<b>Retención IVA</b>	<b>0.00</b>
<b>Total</b>	<b>\$373,953.84</b>

(Trescientos Setenta y Tres Mil Novecientos Cincuenta y Tres Pesos 84/100 M.N. )

<b>Comentarios:</b>	
---------------------	--

TODA LA MERCANCIA QUE ES ENVIADA POR CUALQUIER PAQUETERIA CORRE POR RIESGO Y CUENTA DEL CLIENTE

Este documento es una representación impresa de un CFDI

<b>NÚMERO DE CERTIFICADO DEL EMISOR:</b>	00001000000414700276	<b>NÚMERO DE CERTIFICADO SAT:</b>	00001000000413073350
--	----------------------	-----------------------------------	----------------------



SELLO DIGITAL DEL EMISOR:  
 xHG+MR+A6rep1th4KhefxxwY4yuD38l3pIBRdtP8MVFJk3Cg2zVtF1xJOTuV/IFepFbRsZWfSfNprZBoaxwPWwBfI NumdCumoJlIpet2ZkLwqUnB  
 YF7K5XONb8/5RCQZM+zqtSj9YCOJqlo3oVvJ6IS2+6BnPI2oZdWHUc+XlaYEUbGZPdw+bh9oQWAbDpy9RDg5DwTzPx7x86f7nD9XBGQjPmJuOs  
 SZy/aPx9UacXclmqp1rJ46oiMO0

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
 djWFOvuo1C+1C59j16xs5catxms8toGYd5nmEerQJlcT2Vnril1Z72SkJMan29gdl6FjBSw3G+s2YFUY3bSnonNS63Q+7ZjQW+U2ipcURLhcx2GOy  
 mb899316gh4Ae/94+2hIAVGXee2hgb7g16MsYj5l3lrxPoMp0Yl6jVuOd3ObA8HdeVEpGpCqxzWWrWjW1ssQs8U/r8K7zLrjUct/TsFR0Qj7OpsBZ4  
 bljr111QvaH/hYjOJRCaLMLabE/VsaNyY5gxCKebx7sHIAgos9l08FM60B1MAJaxQX1ClksndEvRH5wOCbCmv3k4En5lVheq3j3LN/gPnq00a3QXg  
 ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1|884DFA84-5FA6-4BB3-AF06-7C63330B162B|2021-01-11T13:37:40|xHG+MR+A6rep1th4KhefxxwY4yuD38l3pIBRdtP8MVFJk3Cg2zVtF1xJOTuV/IFepFbRsZWfSfNprZBoaxwPWwBfI NumdCumoJlIpet2ZkLwqUnB YF7K5XONb8/5RCQZM+zqtSj9YCOJqlo3oVvJ6IS2+6BnPI2oZdWHUc+XlaYEUbGZPdw+bh9oQWAbDp